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MALKARA BELEDİYESİ 

BELEDİYE MECLİSİ 
 

 
KARAR TARİHİ  : 02.12.2015 
KARAR NO               : 286 
KONUSU                        : Tavuk Çiftlikleri Hk. 
MECLİS BAŞKANI     : Ulaş YURDAKUL 
MECLİS KÂTİPLERİ  : Ali İhsan USLU,  Nuran BAŞKÜTÜK 
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: Hüseyin SİMEN, Cem ÖZKAN, Bahaettin 
CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Celal YILMAZ, Ersan TEPE, Recai ÖRS, Ahmet ŞENTÜRK, 
Orkun Ekrem YILMAZ,  Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cengiz ERGEN,  Selma ÇOLAK, 
Şaban SAYILIR, Şinasi KOLTUK, Mutlu GÜRER, İbrahim ZİLBASTI, Mesut ŞAHİN.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ : H. Vasfi GÜNER (İZİNLİ), Afşin 
TURAN (İZİNLİ), Volkan SOĞANCILAR (İZİNLİ), Nuri DİNÇER (İZİNLİ), Ahmet 
BEDEL (İZİNLİ). 
 

MECLİS KARARI 
 
 
5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 02.12.2015 

Çarşamba günü saat:16:00’da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Aralık Ayı Toplantısı 
Başkan Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.  

 
Zabıta Müdürlüğü’nün 24.11.2015 tarih ve 1510 sayılı İmar ve İçişleri Komisyon 

Kararı ( tavuk çiftlikleri)  hakkındaki yazısı Meclise okundu. 
 
Yapılan Müzakerelerden sonra gereği düşünüldü. 
 

            Belediye Meclisinin 05.11.2015 tarih ve 262 sayılı kararı ile İmar Komisyonu ve 
İçişleri Komisyonuna havale edilen Zabıta Müdürlüğü’nün 16.10.2015 tarih ve 1319 sayılı 
Tavuk Çiftlikleri Kurulması hakkındaki yazı komisyonlarca incelendi. 
            İlçemiz Tarım ve Hayvancılık üzerine Ülke genelinde üst seviyelerde bulunan ve buna 
bağlı olarak Merkez Mahallerimiz dahil olmak üzere İlçemizin çeşitli bölgelerinde büyük baş 
ve küçük hayvan bakarak geçimlerini sağlayan bir çok vatandaşımız bulunmaktadır. 
            20.08.2005 tarih ve 25902 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren İş Yeri 
Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına ilişkin yönetmeliğin 2005/9207 Bakanlar Kurulu Kararının 
2. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseler Yönetmeliğinin 9.14 sırasında yer alan ‘‘Bir üretim 
periyodunda 20.000 - 60.000 adet arası tavuk, 30.000 – 85.000 adet arası piliç veya eş değeri 
diğer kanatlı kapasitedeki tavuk veya piliç yetiştirme tesisleri, 30 kg. ve üzeri, 1.000 – 3.000 
baş arası domuz besi çiftlikleri ve 300 – 900 baş arası dişi domuz üretim çiftlikleri, 500 adet 
ve üzeri büyükbaş ve 1.000 adet ve üzeri kapasitedeki küçükbaş kapasiteli büyükbaş ve 
küçükbaş besi tesisleri kurulabilir hükmü yer almaktadır. 
            Bu günler Ülkemizin bir çok İl ve İlçesinde olduğu gibi İlçemiz sınırları içerisinde de 
Yumurta Tavukçuluğu çiftlikleri kurulacağı başvuruları bulunmaktadır. Hayvancılıkta ön 
safhalarda bulunan İlçemizde de böyle çiftliklerin yaygınlaştırılması sırasında yerleşim 
yerlerindeki yaşayan vatandaşlarımızın en büyük şikayetlerinden birisinin de kurulacak olan 
bu benzeri gibi çiftliklerin filtre ve havadanlıklarından çıkacak olan pis kokuların rahatsızlık 
vereceğinden, kurulacak olan çiftliklerin yerleşim alanlarına belirli bir uzaklıkta kurulup 
kurulmayacağı ve kurulum aşamasında aranan şartların neler olduğunu tespiti için çevre İl ve 
İlçe Belediyeleri, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, 
Orman ve Su İşleri İl Müdürlüklerinden görüş alınmasına ve araştırmalara devam edilmesine 
karar verilmiş olup, konunun okunduğu şekli ile kabulüne oybirliği ile karar verildi.   
 
Ulaş YURDAKUL   Ali İhsan USLU      Nuran BAŞKÜTÜK 
MECLİS BAŞKANI   KÂTİP ÜYE   KÂTİP ÜYE 


